



Så stärker vi den personliga integriteten (SOU 2017:52)

Förslag till beslut

1. Yttrande avges enligt kommunledningsförvaltningens förslag.

Ärende

Linköpings kommun har fått den statliga utredningen Så stärker vi den personliga integriteten (SOU 2017:52). Det är slutbetänkandet i en utredning där ett delbetänkande presenterades juni 2016 Hur står det till med den personliga integriteten? (SOU 2016:41) då Linköpings kommun avstod från att lämna synpunkter.

Utredningen består framförallt av förslag att regeringen ska tillsätta ytterligare utredningar.

Kommunledningsförvaltningen ställer sig i huvudsak positiv till utredningens förslag.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Så stärker vi den personliga integriteten (SOU 2017:52)

Yttrande över - Så stärker vi den personliga integriteten (SOU 2017:52)

Bakgrund

Regeringen tillsatte en parlamentarisk kommitté med uppdrag att utifrån ett individperspektiv kartlägga och analysera faktiska och potentiella risker för intrång i den personliga integriteten, som kan uppkomma i samband med användning av informationsteknik i såväl privat som offentlig verksamhet. I och med införandet av dataskyddsförordningen i maj 2018 uppmanar kommittén regeringen att ta tillfället i akt och använda arbetet med införandet av förordningen som en möjlighet att ta ett nytt och stärkt grepp om dataskyddet.

I juni 2016 presenterades delbetänkandet *Hur står det till med den personliga integriteten?* (SOU 2016:41) som omfattade bl.a. en kartläggning och analys av riskerna för integritetsintrång. I juni 2017 lämnade kommittén slutbetänkandet *Så stärker vi den personliga integriteten* (SOU 2017:52) där förslag på åtgärder för att minska de integritetsrisker som kartlagts presenteras.

Samråd

Administrativa utvecklingschefen samt de administrativa cheferna i kommunen har beretts tillfälle att lämna synpunkter på förslaget. Administrativa chefen på socialförvaltningen tillstyrker förslaget. Övriga har avstått från att lämna synpunkter.

Kommunledningsförvaltningens helhetsbedömning

Kommunledningsförvaltningen ser primärt behov av att framhålla att uppförandekoder inte får inskränka det kommunala självstyret eller medföra onödiga kostnader. Avseende förslaget om en utredning angående utfärdandet av fysiska legitimationer bedömer kommunledningsförvaltningen att samma behov föreligger avseende elektroniska legitimationer.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

[Klicka här för att ange text.](#)

Beslutet skickas till:
Justitiedepartementet